Автономная некоммерческая общеобразовательная
организация «Православная Классическая Гимназия имени

Апостола и Евангелиста Иоанна Богослова»

(АНОО «Иоаннобогословская Гимназия»)

Тел.: 8 (496) 563-26-42, 8 (963) 770-46-63

e-mail: apostol.school@mail.ru

141142, Московская область, г.о. Лосино-Петровский, с. Анискино, ул. Центральная, д. 21.

ОГРН 1215000011346   ИНН 5050149661   КПП 505001001

ПРИКАЗ

от 24.02.2021            №1

с. Анискино

г.о. Лосино-Петровский

Московская область

О вступлении в должность директора

 На основании Протокола собрания Учредителей №1 от 24.12.2020 г., я, Казаков

Иван Сергеевич, паспорт РФ 4511 246566, выдан ОУФМС России по гор. Москве по р-

ну Нагатино-Садовники 22.06.2011 г., приступаю к исполнению обязанностей

директора Автономной некоммерческой общеобразовательной организации

«Православная Классическая Гимназия имени Апостола и Евангелиста Иоанна

Богослова» (АНОО «Иоаннобогословская Гимназия») с 24 февраля 2021 года.

Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор АНОО "Иоаннобогословская Гимназия"   _______________/Казаков И.С./

                                       М.П.

mailto:apostol.school@mail.ru